
日程 表 プログラム

●ライブデモンストレーション1部 症例1

●ライブデモンストレーション1部 症例2

●製品紹介プレゼンテーション
　オリンパスマーケティング株式会社、ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社

●ランチョンセミナー

　座長：潟沼 朗生 先生 (医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 消化器病センター長)
　演者：木暮 宏史 先生 (日本大学医学部内科学系 消化器肝臓内科学分野 主任教授)
　コメンテーター：良沢 昭銘 先生 (埼玉医科大学国際医療センター 消化器内科 教授)
　共催：ガデリウス・メディカル株式会社
　昼食をご用意しております

●製品紹介プレゼンテーション
　キヤノンメディカルシステムズ株式会社、株式会社カネカメディックス

●ライブデモンストレーション2部　症例3

●ライブデモンストレーション2部　症例4

●ライブデモンストレーション3部　症例5

●ライブデモンストレーション3部　症例6

●全体懇親会（立食形式）：手稲渓仁会病院内 D棟4階 レストランひだまり

メイン会場（2階 大ホール） 参加受付
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

10:35～11:20 ライブデモンストレーション1部 症例1

11:20～12:05 ライブデモンストレーション1部 症例2

13:40～14:30 ライブデモンストレーション2部 症例3

14:30～15:20 ライブデモンストレーション2部 症例4

15:40～16:30 ライブデモンストレーション3部 症例5

16:30～17:20 ライブデモンストレーション3部 症例6

12:35～13:05 ランチョンセミナー
座長：潟沼 朗生 先生　演者：木暮 宏史 先生　
コメンテーター：良沢 昭銘 先生 
共催：ガデリウス・メディカル株式会社

12:20～12:30
製品プレゼンテーション

セミナー受付

10:30 開会挨拶

12:10～12：20 休憩

13:15～13：40 休憩

15:25～15：40 休憩

17:25～17：30 休憩

17:45～18：45 全体懇親会

オリンパスマーケティング株式会社
ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社

13:05～13:15
製品プレゼンテーション

キヤノンメディカルシステムズ株式会社
株式会社カネカメディックス

12:30～12:35
製品プレゼンテーション

10:00～16:00
参加受付

ガデリウス・メディカル株式会社

手稲渓仁会病院内 D棟 4階 レストランひだまり


