日程表

10:00 -		メイン会場(2階 大ホール)	参加受付
10.00		セミナー受付	
	10:30	開会挨拶	
11:00 -	10:35~11:20	ライブデモンストレーション1部 症例1	
12:00 -	11:20~12:05	ライブデモンストレーション1部 症例2	
	12:10~12:20	休憩	
	12:20〜12:30 製品プレゼン	オリンパスマーケティング株式会社 ・ テーション ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社	
	12:30~12:35 製品プレゼン	· テーション ガデリウス・メディカル株式会社	
	12:35~13:05	ランチョンセミナー	10:00 - 16:00
13:00 -		座長: 潟沼 朗生 先生 演者: 木暮 宏史 先生 コメンテーター: 良沢 昭銘 先生 共催: ガデリウス・メディカル株式会社	10:00〜16:00 参加受付
	13:05~13:15 製品プレゼン	キヤノンメディカルシステムズ株式会社 * テーション 株式会社カネカメディックス	
	13:15~13:40	休憩	
14:00 -	13:40~14:30	ライブデモンストレーション2部 症例3	
15:00 -	14:30~15:20	ライブデモンストレーション2部 症例4	
	15:25~15:40	休憩	
16:00 -	15:40~16:30	ライブデモンストレーション3部 症例5	
17:00 -	16:30~17:20	ライブデモンストレーション3部 症例6	
	17:25~17:30	休憩	
	17:45~18:45	全体懇親会 手稲渓仁会病院内 D棟 4階 レストランひだまり	

プログラム

- ●ライブデモンストレーション1部 症例1
- ●ライブデモンストレーション1部 症例2
- ●製品紹介プレゼンテーションオリンパスマーケティング株式会社、ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社
- ●ランチョンセミナー

座長:潟沼 朗生 先生 (医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 消化器病センター長) 演者:木暮 宏史 先生 (日本大学医学部内科学系 消化器肝臓内科学分野 主任教授) コメンテーター:良沢 昭銘 先生 (埼玉医科大学国際医療センター 消化器内科 教授) 共催:ガデリウス・メディカル株式会社 昼食をご用意しております

●製品紹介プレゼンテーション

キヤノンメディカルシステムズ株式会社、株式会社カネカメディックス

- ●ライブデモンストレーション2部 症例3
- ●ライブデモンストレーション2部 症例4
- ●ライブデモンストレーション3部 症例5
- ●ライブデモンストレーション3部 症例6
- ●全体懇親会(立食形式):手稲渓仁会病院内 D棟4階 レストランひだまり